Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад №23 Курортного района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №23 Курортного района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

29.08.2024                                             Санкт-Петербург                                                  №138

О создании комиссии

по противодействию коррупции

на 2024/2025 учебный  год

В целях совершенствования организации деятельности ГБДОУ детский сад №23

Курортного района Санки-Петербурга в области противодействия коррупции, с учетом

требований Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе:

Председатель комиссии: - Т.В. Головина, заведующий.

Заместитель председателя комиссии – Монтвилл И.Б., заместитель заведующего по

АХР.

Члены комиссии:

-Л.Г. Бережкова, старший воспитатель.

-Н.Б. Камысина, педагог дополнительного образования.

-представитель исполнительного органа государственной власти (по согласованию).

Ответственный секретарь комиссии – Е.И. Леденёва, документовед, ответственное

лицо за профилактику коррупционных и иных правонарушений.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о Комиссии по

противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад №23 Курортного района Санкт-

Петербурга от 29.08.2024 г.№137.

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                     Т.В. Головина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД №23 КУРОРТНОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Головина Татьяна Викторовна, Заведующий

06.09.24 15:36 (MSK) Сертификат 41B46D10DFDF226AEA8E121EA67D8D6A